LM117QML-SP RHA 4.25V～41.25V 3 端子可変レギュレータ
1 特長
• 吸収線量 (TID) 100krad (Si) までの放射線耐性保証
(RHA)
– 50～300rad(Si)/s の高線量率 (HDR) オプション
– 10mrad(Si)/s の低線量率 (LDR) オプション
• 0.5A または 1.5A 出力電流オプションを規定
• 可変出力電圧：最小 1.2V

1. LM117xRLQMLV ELDRS Report
2. LM117QML-SP SMD 5962R9951707VZA
3. High Reliability Part Numbering System
4. Applications for an Adjustable IC Power Regulator
5. Improving Power Supply Reliability with IC Power Regulators
6. A New Production Technique for Trimming Voltage Regulators
7. LDO basics: capacitor vs. capacitance
8. LDO Basics: Preventing reverse current
12.3 ドキュメントの更新通知を受け取る方法
ドキュメントの更新についての通知を受け取るには、ti.com のデバイス製品フォルダを開いてください。「更新の通知を受
け取る」をクリックして登録すると、変更されたすべての製品情報に関するダイジェストを毎週受け取れます。変更の詳細
については、修正されたドキュメントに含まれている改訂履歴をご覧ください。
12.4 サポート・リソース
TI E2E™ サポート ・フォーラムは、エンジニアが検証済みの回答と設計に関するヒントをエキスパートから迅速かつ直接
得ることができる場所です。既存の回答を検索したり、独自の質問をしたりすることで、設計で必要な支援を迅速に得るこ
とができます。
リンクされているコンテンツは、該当する貢献者により、現状のまま提供されるものです。これらは TI の仕様を構成するも
のではなく、必ずしも TI の見解を反映したものではありません。TI の使用条件を参照してください。
12.5 Trademarks
TI E2E™ is a trademark of Texas Instruments.
すべての商標は、それぞれの所有者に帰属します。
12.6 静電気放電に関する注意事項
この IC は、ESD によって破損する可能性があります。テキサス・インスツルメンツは、IC を取り扱う際には常に適切な注意を払うこと
を推奨します。正しい取り扱いおよび設置手順に従わないと、デバイスを破損するおそれがあります。
ESD による破損は、わずかな性能低下からデバイスの完全な故障まで多岐にわたります。精密な IC の場合、パラメータがわずか
に変化するだけで公表されている仕様から外れる可能性があるため、破損が発生しやすくなっています。
12.7 用語集
テキサス・インスツルメンツ用語集 この用語集には、用語や略語の一覧および定義が記載されています。
LM117QML-SP
JAJSL91 – APRIL 2021 www.ti.com/ja-jp
28 Submit Document Feedback Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: LM117QML-SP
English Data Sheet: SNVSC12
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 17-Jan-2024
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking